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DETERMINAZIONE DIPARTIMENTALE   N.              DEL           
 
 
 
 

OGGETTO:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
STRUTTURA PROPONENTE: SC Risorse Umane e Relazioni Sindacali 
 
DIRETTRICE F.F. STRUTTURA PROPONENTE:    
D.ssa Maria Dolores Soddu 
 
ESTENSORE: D.ssa Maria Lina Virdis 
 
PROPOSTA N: PDET /155 del 29.01.2024 
 
 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Ospedaliero Universitaria di Sassari: 

 

SI [   ] NO [X ] 
 

 
La presente Determinazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio elettronico del sito dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 

di Sassari dal __________________ per la durata di quindici giorni. 

 

La Direttrice della SSD Affari Generali, Legali, Comunicazione URP:  

Dott.ssa Marina Iole Crasti 

 
  

Approvazione atti e ratifica graduatorie del Pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo pieno e indeterminato, di n. 19 posti di Dirigente Medico - Disciplina 
Radiodiagnostica. 
 

firma digitale 

_______________________ 

firma digitale 

_______________________ 
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LA DIRETTRICE F.F. DEL DIPARTIMENTO TECNICO AMMINISTRATIVO 

 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 502 del 30.12.1992: “Riordino della disciplina in materia sanitaria” e ss. 

mm.ii; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21.12.1999: “Disciplina dei rapporti fra Servizio Sanitario 

Nazionale ed Università, a norma dell’art. 6 della legge 30 novembre 1998, n. 419”; 
  
VISTA la Legge Regionale del 11 settembre 2020, n. 24 “Riforma del sistema sanitario regionale e 

riorganizzazione sistematica delle norme in materia. Abrogazione della legge regionale n. 10 del 
2006, della legge regionale n. 23 del 2014 e della legge regionale n. 17 del 2016 e di ulteriori norme 
di settore; 

 
VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto in data 11.08.2017 dalla Regione Sardegna e dalle Università 

degli Studi di Cagliari e di Sassari; 
 
VISTA la nota prot. PG/12359 del 07.08.2023 “Gestione ad interim delle attività della SC Risorse Umane 

e Relazioni Sindacali alla Direttrice Amministrativa f.f. del Dipartimento Tecnico 
Amministrativo”; 

 
VISTE le Deliberazioni: 

- n. 561 del 23.05.2023 “Revisione Atto Aziendale approvato con Deliberazione n. 10 del 
05.01.2023 e Deliberazione n. 190 del 20.02.2023 avente ad oggetto “Presa d’atto della 
Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna n. 4/66 del 16.02.2023”. Atto aziendale 
dell’Azienda ospedaliero-universitaria (AOU) di Sassari. Esito verifica di conformità ai sensi 
dell’art. 19, comma 4, L.R. 11.9.2020, n. 24”; 

- n. 678 del 23.06.2023 “Presa d’atto della Deliberazione della Regione Autonoma della Sardegna 
n. 21/17 del 22.06.2023 “Atto Aziendale dell’Azienda ospedaliero - universitaria (AOU) di 
Sassari. Proposta di modifica. Verifica di conformità ai sensi dell’art. 19, comma4, legge regionale 
11.9.2020, n. 24”; 

- n. 695 del 28.06.2023 “Approvazione del Regolamento Attuativo dell’Atto Aziendale”; 
- n. 737 del 04.07.2023 “Aggiornamento Deliberazione n. 696 del 28.06.2023 “Funzionigramma 

dell’Atto Aziendale”; 
- n. 842 del 31.07.2023 “Attribuzione dei Dipartimenti del DAI, delle Professioni Sanitarie e di 

quello Tecnico-amministrativo”; 
 

VISTA la Deliberazione n. 941 del 28.08.2023 “Deleghe di funzione da parte del Direttore Generale al Direttore 
del Dipartimento Tecnico-amministrativo ed ai Direttori delle Strutture Complesse (SC) e delle Strutture Semplici 
Dipartimentali (SSD), afferenti al medesimo Dipartimento.” 

 
VISTA    la Deliberazione n..1163 del 13/12/2023 "Individuazione delle/dei sostitute/i Direttrici e/o 

Direttori Strutture afferenti al Dipartimento Tecnico Amministrativo e Area di Staff della 
Direzione – art. 22 commi 1, 2 e 3 CCNL Area Sanità del 19.12.2019 ed art. 73 commi 1, 2 e 3 
CCNL Area Funzioni Locali del 17.12.2020 – Parziale rettifica"; 

 
DATO ATTO  che il soggetto che propone il presente provvedimento con la sua sottoscrizione ne attesta 

l’insussistenza delle situazioni di incompatibilità con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla normativa in materia di anticorruzione, 
l’insussistenza di situazioni di conflitto d’interessi, la conformità dell’atto alla norma,  l’utilità e 
l’opportunità per gli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico nonché  la sua legittimità nella 
forma e nella sostanza; 
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VISTO il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994 “Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi pubblici 

nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, di concorsi unici e 
delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 
VISTO il D.P.R. n. 483 del 10.12.1997 “Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale 

dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale”; 
 
VISTI i CC.CC.NN.LL. dell’Area Sanità del Servizio Sanitario Nazionale vigenti; 

 

VISTA  la Delibera di Giunta Regionale n.14/21 del 29.04.2022 parzialmente modificata dalla DGR n. 
2/14 del 17.01.2023: “Modifica parziale della D.G.R. n. 14/21 del 29.4.2022, concernente “Linee 
di indirizzo per l’accentramento nell'Azienda regionale della salute (ARES) delle procedure 
concorsuali a tempo indeterminato del personale dipendente del Servizio sanitario regionale. 
Sostituzione della deliberazione della Giunta regionale n. 37/18 del 19.9.2019”; 

 
 RICHIAMATA  la Legge 19.06.2019, n. 56 e s.m.i., che prevede all’art. 3, comma 8 che al fine di ridurre i tempi di 

accesso al pubblico impiego, fino al 31 dicembre 2024, le procedure concorsuali bandite dalle 
pubbliche amministrazioni di cui all’art. 1, c. 2 del D.Lgs .n. 165/2001 e le conseguenti assunzioni 
possono essere effettuate senza il previo svolgimento delle procedure previste dall’art. 30 del 
medesimo Decreto Legislativo;  

 
PREMESSO che con Delibera n.567 del 24.05.2023 è stata disposta, tra gli altri, l’indizione di un avviso di 

pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per l’assunzione di n.19 Dirigenti medici 
disciplina Radiodiagnostica, ai sensi della DGR n. 2/14 del 17.01.2023;  
- che il bando è stato pubblicato sulla G.U. n. 47 del 23.06.2023 e integralmente sul sito internet 

aziendale, con scadenza per la presentazione delle istanze il 24.07.2023; 
 
RICHIAMATA la Determina Dipartimentale n.1045 del 27.10.2023 “Ammissione candidati e nomina 

commissione del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno 
ed indeterminato di n.19 posti per Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica”, 
successivamente modificata con Determina Dipartimentale n.1332 del 18.12.2023;  
- che con Determinazione Dipartimentale n.27 del 10.01.2024 si è proceduto nell’integrazione 

della commissione esaminatrice attraverso la nomina dei componenti aggiunti esperti per 
l’accertamento della lingua straniera e dell’uso delle apparecchiature e delle applicazioni 
informatiche più diffuse;  

 
DATO ATTO  che i lavori della commissione si sono svolti in data 23 e 24 gennaio 2024; 
 
VISTI  gli atti dei lavori della Commissione esaminatrice, i verbali n. 1e 2, e gli atti ad esso allegati;  
 
ACCERTATO  che in data 23 gennaio 2024 si è proceduto nella preliminare determinazione dei criteri di 

valutazione dei titoli e di espletamento delle prove d’esame, nonché nello svolgimento della prova 
scritta, nella valutazione dei titoli dei candidati presenti alla prova, nella correzione degli elaborati; 
che in data 24 gennaio 2024 si è proseguito nello svolgimento della prova pratica e della prova 
orale con contestuale accertamento della conoscenza della lingua straniera e dell’uso delle 
apparecchiature e delle applicazioni informatiche più diffuse e che, nella medesima giornata, sono 
state concluse le operazioni concorsuali;  

 
RITENUTO di procedere alla ratifica degli atti e dei verbali, nonché all’approvazione delle graduatorie finali di 

merito in relazione al punteggio e alla scelta delle sedi dei candidati così come risulta dal verbale 
n.2 del 24.01.2024 e di seguito riportate: 
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GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sanna Maria Grazia 27-03-1985 Sassari   9,53 24 24 18 75,53 

2 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

3 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Capula Michela 21-01-1992 Sassari   1,45 24 24 18 67,45 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari   2,27 23 24 17 66,27 

4 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

5 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari   1,8 21 23 18 63,8 

6 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri   1,76 21 23 18 63,76 

7 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari   1,55 22 23 16 62,55 

8 Usai Michele 22-09-1990 Sassari   1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

2 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari  (SS) 1,80 21 23 18 63,8 
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3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari  (SS) 1,55 22 23 16 62,55 

5 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

6 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI  ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro  (NU) 4,79 21 24 18 67,79 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL ORISTANO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia  (CI) 5,23 22 24 18 69,23 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri  (SS) 2,87 23 24 18 67,87 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari 1,55 22 23 16 62,55 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro  (NU) 3,9 26 23 15 67,9 

2 Erbì Alessio 31-10-1991 San G. Monreale  (VS) 3,74 24 23 17 67,74 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

2 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari 3,2 22 24 16 65,2 

3 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari  (CA) 6,60 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta  (LU) 8,27 22 25 18 73,27 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano  (OR) 12,89 22 22 15 71,89 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari  (CA) 6,91 24 24 15 69,91 

5 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari  (CA) 6,43 22 24 16 68,43 

6 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari  (CA) 7,11 23 21 16 67,11 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari  (CA) 1,51 26 24 17 68,51 

2 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  (CA) 2,49 22 26 17 67,49 

3 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  (CA) 3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  (CA) 2,3 23 23 18 66,3 

6 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari  (CA) 3,2 22 24 16 65,2 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari  (CA) 2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari  (CA) 2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro  (NU) 1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari  (CA) 2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias  (CI) 1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari  (CA) 2,06 23 21 16 62,06 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 
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4 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

5 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 

6 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

7 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

8 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

9 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

10 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro 4,79 21 24 18 67,79 

11 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 

12 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

3 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

6 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 

5 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

6 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

7 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

8 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

9 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro   4,79 21 24 18 67,79 

10 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 

11 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 
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12 Murgia Alessandro 05-05-1980 Serramanna   4,06 21 24 18 67,06 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

14 Boi Elisa 25-08-1989  Cagliari   3,29 22 24 16 65,29 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

3 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

4 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

5 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari   4,27 23 23 17 67,27 

6 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

7 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

8 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

9 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari   3,2 22 24 16 65,2 

10 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

11 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

12 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

13 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

14 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

15 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
 
DATO ATTO altresì che ai componenti la Commissione Esaminatrice si applica la vigente normativa in materia 

di compensi, che verranno quantificati con successiva determinazione dirigenziale;  
 
ACCERTATA  la regolarità degli atti; 
 

DETERMINA 
Per i motivi espressi in premessa, che qui si richiamano integralmente: 

 
1) Di approvare i verbali e gli atti della Commissione esaminatrice del pubblico concorso unificato, per titoli ed esami, per 

la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n.19 posti per Dirigente Medico disciplina Radiodiagnostica;  

 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sanna Maria Grazia 27-03-1985 Sassari   9,53 24 24 18 75,53 

2 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

3 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOU SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Capula Michela 21-01-1992 Sassari   1,45 24 24 18 67,45 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari   2,27 23 24 17 66,27 

4 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

5 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari   1,8 21 23 18 63,8 

6 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri   1,76 21 23 18 63,76 

7 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari   1,55 22 23 16 62,55 

8 Usai Michele 22-09-1990 Sassari   1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Farina Maria Lia 12-01-1968 Ozieri   12,54 25 22 15 74,54 

2 Bebbere Caterina 12-12-1983 Sassari   10,94 24 22 17 73,94 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

4 Maiore Marta 18-11-1990  Sassari   4,86 24 25 18 71,86 

5 Brundu Maria 26-05-1986 Ozieri   9,62 22 23 16 70,62 

6 Naitana Alessandra 03-05-1981 Sassari   7,84 23 21 14 65,84 

7 Rum Rossella Francesca 25-09-1979 Sassari   8,1 22 21 14 65,1 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SASSARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Lampus Maria Luisa 06-10-1991 Sassari  (SS) 1,80 21 23 18 63,8 

3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari  (SS) 1,55 22 23 16 62,55 

5 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

6 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI  ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro  (NU) 4,79 21 24 18 67,79 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL GALLURA 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Capula Michela 21-01-1992 Sassari  (SS) 1,45 24 24 18 67,45 

2 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

3 Contena Alessio 30-04-1990 Ozieri  (SS) 1,76 21 23 18 63,76 

4 Usai Michele 22-09-1990 Sassari  (SS) 1,27 21 21 18 61,27 

 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL ORISTANO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL NUORO 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia  (CI) 5,23 22 24 18 69,23 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri  (SS) 2,87 23 24 18 67,87 

3 Goddi Antonio 20-07-1993 Sassari  (SS) 2,27 23 24 17 66,27 

4 Pruneddu Roberta 05-02-1993 Sassari 1,55 22 23 16 62,55 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro  (NU) 3,9 26 23 15 67,9 

2 Erbì Alessio 31-10-1991 San G. Monreale  (VS) 3,74 24 23 17 67,74 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL SULCIS 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

2 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari 3,2 22 24 16 65,2 

3 De Flammineis Eduardo 09-11-1989 Bari  (BA) 2,49 21 22 16 61,49 
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GRADUATORIA SPECIALISTI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari  (CA) 6,60 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta  (LU) 8,27 22 25 18 73,27 

3 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano  (OR) 12,89 22 22 15 71,89 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari  (CA) 6,91 24 24 15 69,91 

5 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari  (CA) 6,43 22 24 16 68,43 

6 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari  (CA) 7,11 23 21 16 67,11 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ASL CAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari  (CA) 1,51 26 24 17 68,51 

2 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  (CA) 2,49 22 26 17 67,49 

3 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari  (CA) 4,27 23 23 17 67,27 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  (CA) 3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  (CA) 2,3 23 23 18 66,3 

6 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari  (CA) 3,2 22 24 16 65,2 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari  (CA) 2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari  (CA) 2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro  (NU) 1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari  (CA) 2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias  (CI) 1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari  (CA) 2,06 23 21 16 62,06 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 

4 Piras  Daniela 02-02-1973 Oristano   12,89 22 22 15 71,89 

5 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 

6 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

7 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

8 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

9 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

10 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro 4,79 21 24 18 67,79 

11 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 
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12 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

 
 

GRADUATORIA SPECIALIZZANDI ARNAS BROTZU 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

2 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

3 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

4 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

5 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

6 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

7 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

8 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

9 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

10 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

11 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

12 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
 

GRADUATORIA SPECIALISTI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cau Riccardo 30-09-1991 Cagliari   6,6 24 26 20 76,6 

2 Micheletti Giulio 26-11-1989 Pietrasanta   8,27 22 25 18 73,27 

3 Cabras Alessandra 08-07-1978 Cagliari   12,22 22 23 15 72,22 

4 Mascia Daniele 06-03-1984 Cagliari   6,91 24 24 15 69,91 

5 Mazzotta Andrea 19-05-1988 San Pietro Vernotico  3,75 22 23 20 68,75 

6 Scalas Giulia 23-01-1991 Cagliari   3,45 22 25 18 68,45 

7 Liori Maria Raffaella 31-05-1984 Cagliari   6,43 22 24 16 68,43 

8 Sini Marcello 18-04-1989 Nuoro   3,9 26 23 15 67,9 

9 Obinu Michele 19-06-1989 Nuoro   4,79 21 24 18 67,79 

10 Erbì Alessio 31-10-1991 San G.Monreale  3,74 24 23 17 67,74 

11 Aresu Roberta 23-05-1985 Cagliari   7,15 23 21 16 67,15 

12 Murgia Alessandro 05-05-1980 Serramanna   4,06 21 24 18 67,06 

13 Renò Elio 24-07-1990 Taranto   4,28 22 22 18 66,28 

14 Boi Elisa 25-08-1989  Cagliari   3,29 22 24 16 65,29 
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GRADUATORIA SPECIALIZZANDI AOUCAGLIARI 

  Cognome e nome  Data e luogo di nascita titoli 
prova 
scritta  

prova 
pratica 

orale totale 

1 Cocco Luigi 09-06-1986 Carbonia   5,23 22 24 18 69,23 

2 Corpino Sara 16-06-1992 Cagliari   1,51 26 24 17 68,51 

3 Cherchi Giulia 08-09-1992 Ozieri   2,87 23 24 18 67,87 

4 Pintus Alessandra 17-04-1991 Cagliari  2,49 22 26 17 67,49 

5 Salis Valentina 25-03-1992 Cagliari   4,27 23 23 17 67,27 

6 Caredda Gloria 30-03-1992 Cagliari  3,64 23 23 17 66,64 

7 Chabert Gian Luca 06-04-1995 Cagliari  2,3 23 23 18 66,3 

8 Multinu Roberta 01-07-1994 Ozieri   1,23 23 24 17 65,23 

9 Pizzi Aldo 24-02-1992 Cagliari   3,2 22 24 16 65,2 

10 Pirodda Riccardo 01-01-1993 Cagliari   2,69 22 24 16 64,69 

11 Mura Emanuele Francesco 29-05-1991 Cagliari   2,61 23 23 16 64,61 

12 Guiso Giulia 09-02-1993 Nuoro   1,39 22 24 17 64,39 

13 Papalexis Nicolas 11-10-1993 Cagliari   2,8 21 25 15 63,8 

14 Cuccu Valentina 31-03-1993 Iglesias   1,69 22 24 16 63,69 

15 Demuru Diletta Assunta 14-12-1993 Cagliari   2,06 23 21 16 62,06 

 
2) Di dare atto che dai predetti atti risultano le seguenti graduatorie finali:  

 
3) Di dare atto che alla commissione, con separato atto determinativo, saranno corrisposti i compensi dovuti in base alla 

normativa vigente in materia; 
 

4) Di incaricare i servizi competenti dell’esecuzione del presente provvedimento. 
 

 
LA DIRETTRICE F.F. DEL DIPARTIMENTO 

TECNICO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Maria Dolores Soddu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• nessun allegato 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE: 
• nessun allegato 
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